- Kellerman 2010 = James A. Kellerman, Thomas C. Oden, *Incomplete Commentary on Matthew (Opus Imperfectum)*, Downers Grove, InterVarsity Press, 2010.
- Keyselitz 1736 = Gottlieb Keyselitz, *Vita Michaeli Neandri scholae Ielfeldens. Rectori*, Sorau, 1736.
- Kircher 2014 = Athanasius Kircher, *Obeliscus Pamphilius*, Hildesheim, Zurich, New York; Georg Olms, 2014.
- Kircher 1650 = *Athanasii Kircherii Obeliscus Pamphilius*, Romae, Typis Ludovici Grignani, MDCL.
- Lamey 1891 = Ferdinand Lamey, *Hermann von der Hardt in seinen Briefen*, Karlsruhe, Groos, 1891.
- Lipsius 1602 = *Iusti Lipsi de bibliothecis syntagma*, Antuerpiae, ex officina plantiniana, Apud Ioannem Moretum, M D CII. Cum Priuilegiis Caesareo et Regio.
- Lipsius 1607 = *Iusti Lipsi de bibliothecis syntagma. Editio secunda, et ab ultima Auctoris manu*, Antuerpiae, ex officina plantiniana, Apud Ioannem Moretum, M D CVII. Cum Priuilegiis Caesareo et duorum Regio.
- Lipsius 1614 = *Iusti Lipsi de bibliothecis syntagma*, [Helmstedt, Jacob Lucius], anno m. dc. xiv.
- Lipsius 1620 = *Iusti Lipsii de Bibliothecis Syntagma et Fulvii Ursini, eadem de re Commendatio, Cum nonnullis Isidori de eodem argumento. Plutarchus de educat. liberorum*, Helmaestadi, Typis heredum Iacobi Luci, Anno m. dc. xx.
- Lomeier 1694 = *Johannis Lomejerei zutphaniensis dierum genialium, sive dissertationum philologicarum decas I. Additus est rerum memorabilium index*, Daventriae, apud Albertum Frontem bibliopolam Zutphaniae, Anno 1694.
- Lomeier 1669 = *De bibliothecis liber singularis auctore Iohanne Lomeiero*, Prostat Zutphaniae, apud Henricum Beerren, m dc lxix.
- Longo 1981 = Nicola Longo, *Ciccarelli, Antonio*, in *Dizionario biografico degli italiani*, v. 25, Roma, Istituto dell'Enciclopedia Italiana, 1981, pp. 353-355.

- Mader 1702 = *De bibliothecis atque archivis virorum clarissimorum libelli et commentationes*. Cum praefatione de scriptis et bibliothecis antediluvianis antehac edidit Joachimus Joan. Maderus. Secundam editionem curavit I. A. S. D. Helmestadi, typis ac sumtibus Georg-Wolfgangi Hamm, Acad. Typogr. MDCCII.
- Mader 1678 = *Antiquitates Brunsvicenses, hoc est Illustrium monumentorum, serenissimae, augustissimaeque domus Brunsvigio Lunenburgicae vetustatem, sanctimoniam, ... sylloge, cum insigni auctario nunc altera vice edita, à Ioachimo Iohanne Madero*, Helmestadi, Typis et sumtibus Henrici Davidi Mulleri, anno M. D. C. LXXVIII.
- Mader 1671 = *Chronicon M. Theodorici Engelhusii: Continens Res Ecclesiae Et Reipublicae, Ab Orbe Condito Ad Annum Christi Circiter MCCCXX*, Helmestadii, Typis ac sumtibus Henningi Mulleri, M. D.C. LXXI.
- Mader 1665 = *Chronicon Montis Sereni Sive Lauterbergense*, Helmstedt, Müller, 1665.
- Mader 1666 = *De bibliothecis atque archivis virorum clarissimorum, quos aversa monstrat pagina, libelli et commentationes*, cum praefatione de scriptis et bibliothecis antediluvianis edidit Joachimus Johan. Maderus, Helmestadii, typis ac sumtibus Henningi Mülleri Academiae Juliae Typographi. Anno M D CLXVI.
- Majer 1679 = *Dissertatio De Sermone Hominis, Et Quae Eundem Consequitur Obligatione. Quam in Florentissimo, quod Ulmae est, Gymnasio presidente m. Eberhardo Rudolpho Rothio, Con-R. Hist. ac Moral. P.P. Placidae doctorum disquisitioni subiiecit Jo. Wolfg. Majer.a. d. 25. Febr. Anno M DC. LXXIX Ulmae Typis haeredum Christiani Balthasaris*.
- Manuzio 1596 = *Apophthegmatum ex optimis utriusque linguae scriptoribus libri VIII. Pauli Manutii studio atque industria*, editio tertia, Coloniae, impensis Lazari Zetzneri, M D. XCVI.
- Manuzio 1575 = *Adagia quaecumque ad hanc diem exierunt, Paulli Manutii studio*, Florentiae, apud Iuntas, MDLXXV.
- Marliano 1534 = *Io. Bartholomei Marliani patricii mediolanen. antiquae Romae topographia libri septem*. [coloph.]: Impressum Romae per Anto-